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متهم برای دومین بار محاکمه شد:

قتل مرد میانسال مقابل دکه سیگار فروشی 

گروه حوادث- کامران علمدهی / پسر جوانی که متهم است در جریان نزاع با 
یکی از اشرار سطح یک ورامین، وی را به قتل رسانده در حالی برای دومین‌بار 
در دادگاه کیفری پای میز محاکمه ایستاد که خانواده مقتول با دریافت دیه 

موافقت کردند.

به گزارش خبرنگار »ایران«، اوایل سال 1402 گزارش یک درگیری مرگبار در یکی از 
محله‌های ورامین به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. در همان بررسی‌های اولیه 
مشخص شد پسر جوانی به نام شهاب با ضربات چاقو مرد میانسالی را به قتل رسانده 

و خودش نیز بشدت مجروح و به بیمارستان منتقل شده است.
از آنجا که شهاب از ناحیه ریه دچار پارگی شده بود چند هفته طول کشید تا به بهبودی 

نسبی برسد و پس از آن بازجویی از او آغاز شد.
وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: »روز حادثه به همراه دوستم کنار کیوسک 
روزنامه‌فروشی ایستاده بودیم. مقتول که از اشرار سطح یک بود با پسرش به آنجا 
آمدند اما بی‌دلیل به ما فحاشی و حمله کردند. از آنجا که ما می‌دانستیم او به کسی 
رحم نمی‌کند وقتی درگیر شدیم از ترس جانم به او چاقو زدم که به شاهرگش خورد 
و فوت کرد.« با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 7 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

اولین جلسه دادگاه
در این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

سپس شهاب به جایگاه رفت و در دفاع از خودش گفت: »آن روز وقتی مقتول و پسرش 
وارد درگیری شدند یک شمشیر و یک نیمچه داشتند و در همان ابتدا ضربه‌ای به ریه‌ام 
زدند که 18 سانت ریه‌ام را پاره کرد اما من به طور معجزه‌آسایی نجات پیدا کردم. 
پزشکان فکر نمی‌کردند که من زنده بمانم. الان هم به سختی نفس می‌کشم. من 
به خاطر نجات جانم دست به چاقو شدم و قصدم کشتن او نبود. حالا هم از آنها به 

خاطر جراحت‌هایی که دیده‌ام شکایت دارم.«
بعد از آن پسر مقتول به جایگاه رفت و با رد اظهارات شهاب گفت: »من و پدرم برای 
خرید سیگار به جلوی کیوسک رفته بودیم که شهاب به من فحاشی کرد. من به او 
گفتم می‌دانی من پسر چه کسی هستم؟ اول عذرخواهی کرد اما نمی‌دانم چه شد که 

درگیر شدیم ما هم برای دفاع از خودمان از ساح سرد استفاده کردیم.«
پس از این اظهارات قضات وارد شور شدند و با توجه به اظهارات متهم و گزارش پلیس 
و پزشکی قانونی، دفاع مشروع شهاب پذیرفته و وی به پرداخت دیه به خاطر قتل 

شبه‌عمد محکوم شد.
پس از صدور این حکم اولیای دم اعتراض کردند و پرونده به دیوان عالی کشور رفت 
و قضات دیوان بعد از بررسی دقیق پرونده حکم را نقض و رسیدگی به پرونده را پس از 

تحقیقات بیشتر به شعبه هم‌عرض)13( ارجاع دادند.
 

دومین جلسه دادگاه
در دومین جلسه رسیدگی به این پرونده اولیای دم بار دیگر بر اشد مجازات تأکید 

کردند. سپس متهم دوباره اظهاراتش را تکرار و بر دفاع از خودش تأکید کرد.
در ادامه قضات از اولیای دم پرسیدند: اگر به این نتیجه برسیم که متهم باید دیه 

پرداخت کند آیا تمایلی به دریافت دیه دارید؟
اولیای دم جواب دادند: بله.

با پایان رسیدگی به این پرونده قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث: عامل تجاوز، شکنجه و 
قتل دختر 6 ساله بوکانی صبح دیروز 

در ملأعام اعدام شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح 
دیروز مقابل زندان شهرستان بوکان 
هیاهوی عجیبی بر پا بود.  بنا بود  حکم 
مجازات اعدام پسر جوانی  اجرا شود که 
در اقدامی شیطانی و هولناک با تجاوز به 
دختری 6 ساله باعث مرگ وی شده بود. 
خبر مرگ نیان کوچولو که 27 دی سال 
گذشته در بیمارستان جان باخت باعث 
جریحه دار شدن احساسات مردم ایران 
و به‌خصوص همشهریانش در بوکان شد 
به نحوی که پس از انتشار جزئیات این 
جنایت هولناک مردم با تجمع در مقابل 
ساختمان فرمانداری شهر از مسئولان 
خواستند تا هر چه سریع‌تر قاتل نیان را 

به اشد مجازات برسانند.

 مشاهده آثار شکنجه روی بدن این 
کودک و تعرض به وی باعث شد تا 
تحقیقات پلیسی - قضایی به سرعت 
آغاز شود. بررسی‌ها نشان داد پدر و 
مادر این دختر کوچولو مدتی قبل از هم 
جدا شده بودند و نیان با پدرش زندگی 
می‌کرده است اما در این مدت پدرش 
اجازه نمی‌داده مادر نیان او را ببیند. 
همچنین پدر از مدتی قبل با زنی جوان 
ارتباط داشته و برادر 19 ساله این زن نیز 
به خانه آنها رفت و آمد می‌کرده است. 
در ادامه تحقیقات با دستگیری پدر نیان 
و زن جوان سرانجام وی اعتراف کرد که 
برادرش در اقدامی شیطانی از حدود 
6 ماه قبل به دختر کوچولو تعرض 
می‌کرده است و برای اینکه کودک به 
کسی حرفی نزند او را شکنجه می‌کرده 
است. همین موضوع و شکنجه‌های 

نیان به دست پسر شرور و خواهرش 
سرانجام باعث مرگ غم انگیز دخترک 
شد. بدین ترتیب با دستگیری متهم 
اصلی و افشای جنایت وی، بلافاصله 

متهمان محاکمه شدند.
ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری استان 
آذربایجان غربی گفت: »با توجه به اینکه 
این عمل تأسف‌بار موجب جریحه‌دار 
شدن احساسات و عواطف عمومی شده و 
مردم خواهان مجازات سریع قاتل بودند 
دستگاه قضایی با لحاظ مأموریت‌های 
خطیر کاری و نهایت دقت و سرعت و 
رعایت کلیه تشریفات قانونی و قضایی و 
با حضور شاکی‌ها، متهمین و وکلا اقدام 
به رسیدگی و محاکمه و صدور رأی کرد. 
پس از رسیدگی به پرونده، دادگاه متهم 
ردیف اول - پسر 19 ساله - را به لحاظ 
اقدامات مجرمانه به مجازات اعدام در 

ملأ‌عام محکوم کرد. رأی صادره پس 
از فرجام‌خواهی در دیوان عالی کشور 
تأیید و حکم در سحرگاه روز شنبه ۲۱ تیر با 
مطالبه اولیای دم و شهروندان و به لحاظ 
جریحه‌دار شدن عواطف و احساسات 

عمومی در ملأعام اجرا شد.«
بر اساس این گزارش، پدر نیان و مادر و 
خواهر قاتل نیز در این پرونده محاکمه و 

به 15 سال حبس محکوم شدند.
دایی نیان که صبح دیروز در محل اجرای 
حکم حضور داشت در حالی که از دستگاه 
قضایی و پلیس برای دستگیری و مجازات 
قاتل قدردانی می‌کرد گفت: »نیان فقط 
دختر ما نبود دختر تک تک کسانی بود 
که امروز اینجا جمع شده‌اند تا شاهد 
مجازات قاتلش باشند و دلشان آرام گیرد. 
کسانی که مرتکب چنین جنایت‌هایی 

می‌شوند باید بدانند قانونی وجود دارد 
و عدالتی هست و به‌زودی به سزای 
عملشان می‌رسند. مادر نیان از غم 
فرزندش بیمار شده و ادامه زندگی بدون 
نیان برایش سخت است. ای کاش پدر 
نیان کمی فکر دخترش بود و این‌گونه با 
رها کردن دخترش در دستان زنی غریبه 
و برادر شیطان صفتش کودک خود را پرپر 
نمی‌کرد. به خانواده‌ها و پدر و مادرها 
می‌گویم مراقب فرزندانتان باشید و آنها را 
در دستان گرگ‌های جامعه تنها و بی‌پناه 

نکنید.« رها 

گروه حوادث: فرمانده انتظامی استان گیان 
گفت: خانواده جانشین پلیس راه رشت - لاهیجان 
با اقدامی ایثارگرانه، اعضای بدن وی را به بیماران 

نیازمند اهدا کردند. 
حسن‌پور،  حسین  سردار 
استان  انتظامی  فرمانده 
گیان درباره جزئیات این 
خبر اظهار کرد: چند روز 
قبل سروان  توحید مهرپور 
دارستانی 38 ساله ، جانشین 
پلیس راه رشت - لاهیجان، 
حین کنترل ترافیک به طور 

عمدی از سوی یک سارق خودرو مورد اصابت قرار گرفته 
و به علت شدت جراحت وارده و مرگ مغزی صبح شنبه 
21 تیر به شهادت رسید.  وی افزود: پیکر مطهر شهید 
سروان توحید مهرپور دارستانی پس از تأیید پزشکان 
معالج با رضایت خانواده در بیمارستان رازی تحت 
عمل جداسازی و برداشت اعضا قرار گرفت و تیم‌های 
پزشکی با هماهنگی کامل بخشی از اعضای حیاتی وی 
را برای پیوند به بیماران نیازمند به شیراز منتقل کردند.

گروه حوادث:  زن جوانی که با خوراندن ترامادول 
به همسر معتادش او را به قتل رسانده و جسدش 
را با همدستی مردی غریبه در بیابان رها کرده بود، 

به زودی محاکمه خواهد شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل 
چوپان جوانی در بیابان‌های قم، با صدای پارس 
عجیب سگش متوجه جسد مرد جوانی شد و به 
پلیس خبر داد. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد 
جسد متعلق به مردی 40 ساله است که در معاینات 
اولیه هیچ آثار جراحتی روی بدنش دیده نمی‌شد. 
بدین ترتیب برای مشخص شدن علت مرگ جسد 

به پزشکی قانونی منتقل شد.

فرضیه جنایت
معاینات متخصصان پزشکی قانونی حکایت از 
آن داشت که مرد جوان بر اثر مصرف متادون و 
ترامادول جانش را از دست داده است. اما محل 
کشف جسد در بیابان موضوعی بود که تیم جنایی 
را با معمای عجیبی روبه‌رو کرد.  بدین ترتیب فرضیه 
قتل روی میز کارآگاهان پلیس قرار گرفت. در ادامه 

تحقیقات هویت مرد جوان به نام هاشم به دست 
آمد و کارآگاهان راهی خانه هاشم در تهران شدند. 
همسر هاشم در تحقیقات عنوان کرد: »همسرم 
به خاطر اعتیادش گاهی اوقات چند شب به خانه 
نمی‌آمد و همین مسأله باعث شد که از ناپدید شدن 
او نگران نشده و موضوع را به پلیس خبر ندهم.«

ردپای یک مرد
اگرچه زن جوان چنین اظهاراتی داشت اما کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی در بررسی‌های خود پی بردند 
همسر هاشم با مردی به نام احسان رابطه پنهانی دارد 

و همین مسأله احتمال قتل را پررنگ کرد. با به دست 
آمدن این سرنخ، به دستور بازپرس سالار صنعتگر، 
زن جوان و احسان بازداشت شدند. احسان که در 
برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود راز جنایت را برملا 
کرد: »با فرزانه در فضای مجازی آشنا شدم و او مدعی 
بود که همسر سوم مردی معتاد است که او را خیلی 
اذیت می‌کند و طلاقش هم نمی‌دهد. به او گفتم 
اگر همسرت متادون بیشتری مصرف کند می‌میرد.«
او ادامه داد: »شب حادثه فرزانه داخل نوشیدنی 
همسرش مقدار زیادی متادون و قرص ترامادول 
ریخت و به او داد. وقتی شوهرش فوت کرد به 
من زنگ زد من هم به یکی از دوستانم که ماشین 
داشت زنگ زدم و باهم جسد را به بیابان‌های 

اطراف قم برده و رها کردیم.«
با اعتراف متهم، فرزانه نیز به قتل اعتراف کرد و 
نفر سوم نیز بازداشت شد. با تکمیل تحقیقات، 
بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران 
کیفرخواست پرونده را صادر کرد و به‌زودی متهمان 
در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه 

رفت. خواهند 

دادگاه کیفری
صبح دیروز مقابل زندان بوکان

 پس از 10 ماه تحقیقات پلیسی
فاش شد 

قاتل  نیان کوچولو  به دار مجازات آویخته شد

اهدای اعضای بدن 
ماجرای قتل مرد معتاد به دست همسر سومشجانشین پلیس راه رشت

  افقی:
‏1 - ژانری برای سریال - والده

2 - نشان مخصوص کالا - پدر شعر یونان 
قدیم - مجموعه پلان‌های مختلف

3 - جزیره موسم! - لب از سخن فرو بسته - مرتاض 
هندی

4 - واحد پول »کره‌جنوبی« - تردید - پاکدامنی - شهر 
شمالی

5 - نشان مفعول - پیمان.... باعث پایان یافتن جنگ 
جهانی اول شد - قانونگذار

6 - واپس‌رانی - پیراستن به شیوه عکاسان - تاقچه بالایی
7 - خدمتکار زن - کشور »بخارست« - عضو پرنده

8 - نام دخترانه - بیداد - آشکارا
9 - فریب - شیفته و علاقه‌مند - صوت موزون

10 - پنبه‌دانه - نوعی شیرینی - روزانه
11 - سفیران - الهه آب - مخفف دایه

12 - نوباوه و کودک - از تقسیمات زمان - خطاب نزدیک 
- سبزی ریشه‌دار

13 - عدو - پرده‌در - میمون آدم‌نما
14 - ذات و سرشت - ثروت، دارایی - نسبت ناروا

15 - حرف پیروزی - خود را گیر نینداختن
 

  عمودی:
1 - کشوری در مرکز قاره آفریقا - بی‌ادب و شریر

2 - شاطر - گوش‌کُن ادبی - بازیکن استقلال
3 - گازی ‌‌بی‌رنگ‌ و ‌بی‌بو شبیه‌ ازت - خیابانی در شمال 

شهر تهران - منحنی درجه‌دوم
4 - مقیاس - حرکات بعد از نرمش! - گرما - نوعی بازی 

شبیه شطرنج
5 - ملحد - مدیریت - پیش‌درآمد »غم«

6 - کلمه شگفتی - کم‌کردنی‌های حقوقی! - کفن
7 - در کنار رایانه - مرکز »امارات« - باقیمانده

8 - یکی از انواع لیمو - مزه ترش و شیرین - خوار کردن 
و توهین

9 - کانون توجه - چنگ‌نواز معروف - مقابل میوه رسیده!
10 - قوی‌جثه و شجاع - وسیله‌ای برای اتصال قطعات 

فلزی به هم - مچاله شده
11 - تصدیق فرنگی - گاهنامه - باوقار

12 - متحد - مخلوط کردن - واجب و لازم - همراه »داد« 
در معامله

13 - گاه و حین - بخشی از زمان - تک و یکه
14 - شیره درختان - گرو گذارنده - عایدی و دخل

15 - گذرگاه سیل - آهسته و ناگهانی در رفتن و جیم شدن
 

  افقی:
‏1 - مورخ شهیر اسکاتلندی - حرف تنفر

2 - یواش خودمانی - پس و پشت - 
خوش‌اخلاق

3 - پی‌جوی - مشاهده کردن - فراوان
4 - بی‌درنگ - نهفتن - بازیکن عراقی - نژاد آسیایی

5 - یک و دو - جنگل درختان سوزنی‌برگ مناطق 
سردسیر - عینک نمی‌آموزد

6 - حوض تزئینی - اذیت - پسوند ساینده
7 - بی‌حیا و بی چشم و رو - نوعی اسید نوکلئیک - باز 

انگلیسی
8 - زبان من درآوردی! - قسمتی از اوستا - شهری در 

جنوب غربی ایران
9 - برنده - شهر »ایتالیا« - از رنگ‌ها

10 - شهر »بلژیک« - سازمان پیمان آتلانتیک شمالی - 

قالب شعر خیام
11 - چرخیدن و تابیدگی - روشنایی صبح - ناپیدا

12 - بالاپوش - نوعی کیک کوچک - اندرون دهان - پس 
زدن

13 - نمابر - دوران - الهه آب
14 - پشت سرهم - علامت پای نامه - اثر محمدرضا 

بایرامی
15 - بوی زننده رطوبت - سرمربی سرشناس سابق 

بارسلونا
 

  عمودی:
1 - اثر »نیکلای گوگول« - عزیمت کردن

2 - نورد آشپزباشی! - فرو بردن لقمه - داریوش سوم
3 - لوله بسیار نازک - پیام‌رسان‌ ایرانی - جای نامه!

4 - اثر »جین اوستین« - مهارت - ساز پرُ سوز - شمشیر

5 - آگاه باش - فیلم آرش معیریان - میوه
6 - کجاست؟ - چهره - قابل اشتعال

7 - پادشاه اشکانی - سرمربی قبلی پرسپولیس - به 
حساب رسنده

8 - پسر محبوب - مرد پاک طینت و روشن ‌ضمیر - پسر 
کیومرث

9 - مجری برنامه گشت در طول سفر - تیم بلژیکی - ضرر 
رساننده

10 - دشنام - شهر صنعتی استان قزوین - دو تا الف
11 - پول چشم‌بادامی‌ها - اعتبار - مردمان صاحب ادب 

و فرهنگ
12 - آفتاب - صد متر مربع - پرتوی نور - خوب و خوش
13 - قطب منفی یک پیل - ورزش مفرح - نوعی پارچه

14 - نهفتن - رفتگر شهرداری - بیان
15 - به‌سرعت - اثر دیدنی قشم
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان


